Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (16.01.2017)	 1
ICB, M30
Descrizione prodotto
Selezione modello
Connes-	 Corpo 	 Distanza	 Codice di ordinazione	 Codice di ordinazione	 Codice di ordinazione	 Codice di ordinazione
sione	 della	 di attivaz.	 NPN, 	 PNP, 	 NPN, 	 PNP,
	 custodia	 nom. Sn	 Normalm. aperto	 Normalm. aperto	 Normalm. chiuso	 Normalm. chiuso
Cavo 	 Corto 	 10 mm 1)	 ICB30S30F10NO 	 ICB30S30F10PO	 ICB30S30F10NC 	 ICB30S30F10PC

Ripetibilità (R) 		  ≤ 5%
Isteresi (H)		  1 ÷ 20% of sensing dist.
Come ordinare
Modello
Tipo di custodia
Materiale della custodia
Dimensioni della custodia
Lunghezza della custodia
Lunghezza del filetto
Principio di rilevamento
Distanza di attivazione
Tipo di uscita
Configurazione di uscita
Connessione
ICB30S30F10NOM1
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (16.01.2017)
ICB, M30
Temperatura
	 di funzionamento
		  Cavo		  -25° ÷ +70°C (-13° ÷ +158°F)
		  Connettore		  -40° ÷ +70°C (-40° ÷ +158°F)
	 di immagazzinaggio 		  -40° ÷ +80°C (-40° ÷ +176°F)
Urti e vibrazioni		  IEC 60947-5-2/7.4
Materiale della custodia
	 Corpo 		  Ottone nichelato
	 Fronte 		  Poliestere termoplastico
				    grigio
Connessione
	 Cavo 		  Ø5,2 x 2 m, 3 x 0,34 mm2,
				    PVC grigio, resistente all’olio
	 Connettore		  M12 x 1
Grado di protezione		  IP 67
Peso (cavo/dadi inclusi)
	 ICB30 S 		  Max. 185 g
	 ICB30 L 		  Max. 195 g
Dimensioni		  Vedere immagini qui sotto
Coppia di serraggio 		  25 Nm
Approvazioni 	 cULus 	 (UL508)
Caratteristiche tecniche (cont.)
Approvazioni (cont.)
			   cCSAus	 Come Process Control
				    Equipment for Hazardous
Locations.
- Class I, Division 2,
Groups A, B, C and D.
- T5 up to 150 mA, T4A for a
load current > 150 mA and
up to 200 mA, Enclosure
Type 4.
Temperatura Ambiente
Ta: -25° a +60°C.
				    CCC non è richiesto per i
prodotti con tensione di
alimentazione max. ≤ 36 V
Protezione EMC 		  Secondo IEC 60947-5-2
	 IEC 61000-4-2 (ESD) 		  8 KV scarica elettrostatica
				    in aria,
				    4 KV scarica a contatto
	 IEC 61000-4-3 		  12 V/m
	 IEC 61000-4-4 		  4 kV
	 IEC 61000-4-6 		  10 V
	 IEC 61000-4-8 		  30 A/m
MTTFd		  850 anni @ 50°C (122°F)
Dimensioni (mm)
30 10,6
59
M
30
x1
.5
Corpo corto, totalmente schermato, cavo
12 30 10,6
71